
LME(US$) 2024年
銅ＡＧ （出来高）

現   物
前営業日比

先   物
前営業日比
錫ＨＧ （出来高） LME

現   物 NY
前営業日比 前営業日比

先   物 35.20 
前営業日比 10.1 
鉛 （出来高） 12.00 － 13.50

現   物 ▲ 1.48 
前営業日比 145.20 － 145.30

先   物 前営業日比 出来高
前営業日比 銅 300 66,518

亜鉛ＳＨＧ （出来高） アルミ 190 77,303
現   物 亜鉛 ▲ 5 79,123

前営業日比 鉛 ▲ 110 97,299
先   物 ニッケル 1,060 113,365

前営業日比 錫 1,800 72,286
アルミＨＧ （出来高） 前営業日比 税別

現   物 銅 ▲ 2,584 ¥1,316,838

前日比 アルミ 1,627 ¥349,649

先   物 亜鉛 ▲ 2,898 ¥414,574
前営業日比 鉛 ▲ 4,412 ¥312,600

アルミ合金 （出来高） ニッケル 6,628 ¥2,313,952

現   物 錫 6,000 ¥4,709,484

前営業日比
先   物

前営業日比 銅
北米特殊 （出来高） 錫

現   物 鉛
前営業日比 亜鉛

先   物 アルミ
前営業日比 アルミ合金

ニッケル （出来高） 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
前営業日比 銅
コバルト （出来高） アルミ

現   物 亜鉛
前営業日比 鉛

先   物 ニッケル

前営業日比 錫

8月限
9月限

10月限
11月限
12月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

0.00

191,100

0.00

2,500.00

18.00

2,468.07

2,502.00
56.50

▲ 3,507 

¥409,089
¥485,051

0.00

0

¥349,457

2,471.50

2,370.00 ＬＭＥ在庫(トン)8/19

2,490.00
0.00

295.00
16,575.00

2,490.00
0.00

25.50
2,066.00

2,360.00

16,825.00

9,151.00
36.00

9,263.00
28.00

2,434.00

0

▲ 4.80
8,318

43,893

2,516.1

-

952.9
955.62,527.4

2,951.9

-
2,965.9

- -
919.90

銅ＨＧ

5.00
24,400.00

287,282

ロンドン・コバルト

17,035.00 上海在庫(トン)

▲ 12 ▲ 2,496

-
▲ 7.3

18,792
152,900

373.83

85,107
114,066

115

¥134,755

(8月16日現在)

▲ 2,067

913.90
915.00
918.60

0.00

14.00

2,500.00

ロンドン金
2,521.55 2,529.75

ＨＨ銀 2,944.9

上海（元）：9月限
73,930

11,975 
10 

¥2,707,324

4,150
320,050

264,400
上海：円換算

¥1,540,701
54.01

310,782

▲ 3.50

0

0.00

868 

¥4,343 ¥140,313

2,995.3
21.5

90,684

¥1,348,504
▲ 19,115

2,550.6
9.5

192,692
17,378,728
▲ 115,053
¥370,291

420.10

▲ 2,302

▲ 1.70
79,100
28,127
2,091 0

306,738,677
▲ 1,074,664

414.95

0.00

▲35,567 
20,804

プラチナ
2,945.5

¥2,481,584
16,048 

¥3,617,686

¥3,671,505

87,468

備考欄
GWJ08212466

0

0.00

16,830.00

60,617

https://home.nikkankinzoku.co.jp/朝の外電/

10,786 ▲36 

21,216 
2,156 

8,655 

951.6
415.85
416.80
418.60

2,511.3

369.00

24,035.00

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲8,993 

275.00 275.00 ▲24,099 262,206

▲ 36,852 
24,900.00

0.00

24,535.00 24,536.00

銀

5.00

金

5.00
24,900.00

0.00
▲2,725 
▲1,200 
▲3,925 

0 
0 

▲390 
0 

220

¥368,625
▲3,700 

2,500.00
0.00

315.00
16,600.00 ¥2,447,670

22,345 
16,786.53

258,800
881,450

1,600
2,500.00 ¥368,625

▲ 3,700 

¥1,349,462
▲8,109 

¥1,366,124
▲ 9,393 

32,276.00
▲12,578 

¥4,832,674

▲ 56.80

▲ 299.00

6,041

2,435.00
65.50

17.99

¥359,041
6,151 

▲ 974 

¥408,731
▲156 

㈱日刊金属

¥4,814,243
¥1,390,521

電気銅採算価格

円換算/前営業日比

114,280
LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：8月21日・現地：8月20日

前営業日比
▲8,220 

▲19,226 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,310,020

前営業日比
▲10,303 

¥1,395,553

23,275

¥365,742

26.00

65.00

2,462.00
▲ 3.00

2,466.00
55.50

2,370.00

2,770.00
25.00

2,823.50
17.50

2,066.50

2,466.50
55.50

2,472.00
▲ 3.00

¥416,399
▲ 1,648 

¥304,7052,053.50
14.50

2,751.13

　 前場買   前場売 終値

17.00

9,152.00
36.50

9,265.00
29.00

32,650.00

14.00

2,772.00
26.50

2,824.00

32,600.00
210.00

32,750.00
300.00

2,029.00
23.47

2,805.00

9,085.84

9,204.00
▲ 48.00

32,136.00
240.00

32,775.00
300.00

2,030.00

▲ 299.00

2,019.85

前営業日比

¥5,510,096

17,550
129,910

147.45

19,630

▲ 3,828 

¥299,324 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

57,590

71,958

20.84前営業日の元レート▲4,106 

¥363,685
4,615 

¥364,496

https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/
https://home.nikkankinzoku.co.jp/%E6%9C%9D%E3%81%AE%E5%A4%96%E9%9B%BB/

	上海相場込(送信用)

